
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.08.2023                                                                                                        № 3074 

 

 

Об отмене на территории муниципального образования город Мурманск 

особого противопожарного режима 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с 

отсутствием угрозы возникновения природных, техногенных пожаров                      

п о с т а н о в л я ю:  
 

1.     Отменить на территории муниципального образования город 

Мурманск особый противопожарный режим, введенный постановлением 

администрации города Мурманска от 18.05.2023 № 1749 «О введении на 

территории муниципального образования город Мурманск особого 

противопожарного режима». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

          3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


